2025 entrambi approvati dal Consiglio Direttivo del 29 ottobre 2024; 

ravvisata la necessità e l’urgenza di provvedere; 

Il sottoscritto Direttore dell'Automobile Club Pistoia, Giorgio Bartolini 

D E T E R M I N A 

di autorizzare a ratifica il pagamento di €. 2.199,06 (duemilacentonovantanove/06) quale premio 

assicurativo del periodo 01 gennaio 2025 – 31 dicembre 2025 per la copertura sanitaria integrativa dei 

n.6 dipendenti dell’Ente, da versare all’ASDEP – Assistenza Sanitaria dei Dipendenti degli Enti Pubblici 

- con sede legale c/o INPS Via Ciro Il Grande n.21 cap.